electis detenta et mancipata, de fide suspecta notata diffamata in-

culpata et intitulata de dampnoso heresis crimine et coram eodem
domino viceinquisitore adducta, omni carceris vinculo soluta, ac

per eumdem viceinquisitorem examinata et interrogata, eius medio

2ojuramento per eam, sacrosanctis dei evangeliis in manibus prefati

viceinquisitoris corporaliter t.actis, prestito, videlicet an sit de dicto

heresis crimine culpabilis quomodolibet vel obnoxia. Que delata

respondit, quod de ipso crimine est innocens et pura. Quibus

auditis, fuit interrogata per prefatum viceinquisitorem in hunc

25 modum qui sequitur

:

Et primo, an sciat causam sue detentionis, que respondit, quod

illi qui ipsam ceperunt sibi delate dixerunt, quod eam accipiebant

ex parte fidei.

Item, interrogata, an unquam se estimarit de crimine heresis

30 esse diffamatam, dicit quod non.

Item, interrogata si unquam ei crimen heresis fuit imprope-

ratum, dicit quod non.

Item, interrogata si unquam absentaverit locum, fugam ca-

piendo, ne pro diclo crimine caperetur, dicit quod non.

35 Item, interrogata si adhibuerit aliqualem diligentiam purgandi

se de infamia dicti heresis criminis, quod contra ipsam regnavit

et regnat, erga quos interest, dicit quod non, quia dicit quod

nescivit, se fuisse diffamatam de eodem heresis crimine.

1 Thomas Gogati bekleidete dieses Amt jedenfalls erst kurze Zeit. Eine
,

anscheinend allerdings etwas verspätete Notiz in den Registra generalhnn
Ordinis Praedicatorum (im Ordensarchiv zu Rom IV, 3 fol. 277) besagt:

1477 Nov. 16, Rom ‘Patribus et fratribus conventus Gebennensis conceditur

ad eorum petitionem, quod fr. Thomas Gogati, inquisitor Lausanensis, possit,

si eligeretur in priorem dicti conventus Gebennensis, exercere officium prioratus

una cum officio inquisitionis, non obstantibus ordinationibus vel aliis contrariis,

quibus hac vice derogatur.’ Vgl. ebd. IV, 6 fol. 17 : 1481 Oct. 10 Florenz
' fr. Thomas Gogati conventus Gebennensis fuit confirmatus et de novo insti-

tutus inquisitor in civitatibus et dyocesibus Lausanensi, Gebennensi et Sedunensi.
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Item, interrogata si unquam usa fuit aliqnibus maleficiis ad

dandum inflrmitates vel alia mala perpetrandum, dicit quod non

usa fuit aliter, nisi modo quo jam in praesentia pracfati vicein-

quisitoris confessa fuit 1
.

Item, interrogata si unquam fuerit in aliquibus sectis sive 5

sinagogis hereticorum cum aliis complicibus suis ad peragendum